
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Léky 2024 - 2025 

Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P24V00001623 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou postupné dodávky léčivých přípravků, a to dle aktuálních potřeb 
zadavatele. 

 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz Ceník jednotlivých položek.  

Nabídková cena za předpokládaný odběr: 3 246 603,50 Kč bez DPH, tj. 3 638 232,51 Kč vč. DPH. 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Chytrá lékárna a.s., se sídlem Mendlovo náměstí 149/16, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ 08369437 Cena 
z rozpočtu pro účely hodnocení: 3 246 603,50 Kč bez DPH, tj. 3 638 232,51 Kč vč. DPH (jednotlivé 
nabídkové ceny viz Ceník). 
 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Chytrá lékárna a.s., se sídlem Mendlovo náměstí 149/16, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ 08369437. 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Není relevantní. 
 
 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, byly použity výhradně elektronické prostředky. 
 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 

 

 

Příloha:  Ceník 

  



 

3 

Příloha č. 1  Ceník   

    

Kód SÚKL Položka 
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 
Cena za jednotku 

v Kč vč. DPH 

137238 ADENOCOR INJ SOL 6X2ML/6MG 702,98 Kč 787,34 Kč 

362 ADRENALIN LECIVA INJ 5X1ML/1MG 96,60 Kč 108,19 Kč 

107987 ANALGIN 0,5G/ML+2MG/ML+0,02MG/ML INJ SOL 5X5ML 137,64 Kč 154,16 Kč 

87680 ANOPYRIN 400MG TBL 10X400MG 68,57 Kč 76,80 Kč 

96610 APAURIN INJ 10X2ML/10MG 126,16 Kč 141,30 Kč 

56926 AQUA PRO INJECTIONE BRAUN INJ SOL 20X10ML-AMP 95,53 Kč 106,99 Kč 

243863 ATROPIN BBP 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 99,58 Kč 111,53 Kč 

231703 BETALOC 1MG/ML INJ SOL 5X5ML 103,78 Kč 116,23 Kč 

15879 BRAUNOL DRM SOL 1X250ML 179,69 Kč 201,25 Kč 

167939 BRILIQUE 90 MG POR TBL FLM 56X90MG 1 144,28 Kč 1 281,59 Kč 

254639 CALCIUM BBP 10% INJ SOL 10X10ML 225,90 Kč 253,01 Kč 

87814 CALYPSOL INJ SOL 5X10ML/500MG 520,71 Kč 583,20 Kč 

2132 CARDILAN INJ SOL 10X10ML 187,45 Kč 209,94 Kč 

107938 CORDARONE INJ SOL 6X3ML/150MG 78,74 Kč 88,19 Kč 

84090 DEXAMED INJ 10X2ML/8MG 85,50 Kč 95,76 Kč 

258801 DIAZEPAM DESITIN 5MG RCT SOL 5X2,5ML 116,16 Kč 130,10 Kč 

230423 DIAZEPAM SLOVAKOFARMA 5MG TBL NOB 20(1X20) 45,19 Kč 50,61 Kč 

4071 DITHIADEN INJ INJ 10X2ML/1MG 286,84 Kč 321,26 Kč 

54539 DOLMINA INJ INJ SOL 5X3ML/75MG 67,84 Kč 75,98 Kč 

266647 EBRANTIL I.V. 25 INJ SOL 5X5ML/25MG 432,66 Kč 484,58 Kč 

252396 EXACYL 0,5G/5ML INJ SOL 5X5ML 188,43 Kč 211,04 Kč 

243142 FORTECORTIN 4MG TBL NOB 20 216,98 Kč 243,02 Kč 

126898 
FLUMAZENIL PHARMASELECT 0,1 MG/ML INJ SOL 
5X5ML/0.5MG 1 050,29 Kč 1 176,32 Kč 

260190 FUROSEMID BBP 10MG/ML INJ SOL 10X2ML 63,23 Kč 70,82 Kč 

243407 FUROSEMID BBP 12,5MG/ML INJ SOL 10X10ML 300,65 Kč 336,73 Kč 

83741 GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT INJ PSO LQF 1MG+STŘ 368,20 Kč 412,38 Kč 

207769 GLUKÓZA B. BRAUN 40% 400MG/ML INF CNC SOL 20X10ML 210,42 Kč 235,67 Kč 

75463 GYNIPRAL 10 MCG/2 ML INJ SOL 5X2ML/10MCG 84,12 Kč 94,21 Kč 

62465 HAEMOCOMPLETTAN   20MG/ML INJ/INF PLV SOL  14 348,21 Kč 16 070,00 Kč 

2538 HALOPERIDOL-RICHTER INJ SOL 5X1ML/5MG 63,99 Kč 71,67 Kč 

93746 HEPARIN LÉČIVA INJ SOL 1X10ML/50KU 733,46 Kč 821,48 Kč 

254102 HYDROCORTISON VUAB 100MG INJ PLV SOL 10 III 698,31 Kč 782,11 Kč 

231686 ISOCOR 2,5MG/ML INJ/INF SOL 10X2ML 508,68 Kč 569,72 Kč 

218183 ISOKET 1MG/ML INF SOL 10X10ML 614,23 Kč 687,94 Kč 

250742 
ISOPRENALINA CLORIDRATO MONICO 0,2MG/ML INJ SOL 
5X1ML 727,04 Kč 814,28 Kč 

58746 KARDEGIC 0,5 G INJ PSO LQF 6X500MG 399,98 Kč 447,98 Kč 

203092 LIDOCAIN EGIS 10 % DRM SPR SOL 1X38GM 204,24 Kč 228,75 Kč 



 

4 

260188 
MAGNESIUM SULFURICUM BBP 100MG/ML INJ/INF SOL 
10X10ML 208,02 Kč 232,98 Kč 

502 MESOCAIN 1% INJ SOL 10X10ML 1% 332,46 Kč 372,36 Kč 

239964 MIDAZOLAM ACCORD 5MG/ML INJ/INF SOL 10X1ML 149,46 Kč 167,40 Kč 

94763 NALOXONE WZF POLFA INJ SOL 10X1ML/0.4MG 285,76 Kč 320,05 Kč 

85071 NITROMINT ORM SPR SLG 1X10GM 83,63 Kč 93,67 Kč 

536 NORADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 155,63 Kč 174,31 Kč 

254042 NOVALGIN 500MG/ML INJ SOL 10X2ML 113,22 Kč 126,81 Kč 

238169 NUROFEN PRO DĚTI 125MG SUP 10 107,72 Kč 120,65 Kč 

241119 NUROFEN PRO DĚTI 60MG SUP 10 82,56 Kč 92,47 Kč 

208868 OCTENISEPT 1MG/G+20MG/G DRM SOL 1X500ML 338,86 Kč 379,52 Kč 

242304 ONDANSETRON ACCORD 2MG/ML INJ/INF SOL 5X4ML 219,23 Kč 245,54 Kč 

246111 OPHTHALMO-SEPTONEX OPH GTT SOL 1X10ML 116,16 Kč 130,10 Kč 

544 OXYTOCIN FERRING-LÉČIVA 5 IU INJ SOL 5X1ML/5UT 309,45 Kč 346,58 Kč 

208841 PANADOL JUNIOR 250MG SUP 10 86,68 Kč 97,08 Kč 

239974 PARACETAMOL ACCORD 10MG/ML INF SOL 20X100ML 1 452,34 Kč 1 626,62 Kč 

254421 PARALEN 100MG SUP 5 40,42 Kč 45,27 Kč 

  PEROXID VODIKU 3% 100 ML  44,37 Kč 53,69 Kč 

18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS INJ EML 5X20ML 248,04 Kč 277,80 Kč 

42591 RECTODELT 100MG SUP 4 255,30 Kč 285,94 Kč 

44357 REMESTYP 1,0 INJ SOL 5X10ML/1MG 3 611,41 Kč 4 044,78 Kč 

226455 
ROCURONIUM BROMIDE HAMELN 10MG/ML INJ/INF SOL 
10X5ML 682,38 Kč 764,27 Kč 

249212 SEFOTAK 1G INJ/INF PLV SOL 1 37,88 Kč 42,43 Kč 

9710 SOLU-MEDROL INJ PSO LQF 125MG+2 156,32 Kč 175,08 Kč 

9709 SOLU-MEDROL INJ SIC 1x40 mg + 1 ml 96,01 Kč 107,53 Kč 

216573 
SUXAMETHONIUM CHLORID VUAB 100 MG INJ+INF PLV 
SOL 1X100MG II 103,81 Kč 116,27 Kč 

260186 SYNTOPHYLLIN INJ 24 mg/ml inj sol 10 x10 ml 143,76 Kč 161,01 Kč 

31385 TENSIOMIN 12.5MG TBL 30X12.5MG 53,36 Kč 59,76 Kč 

216469 
THIOPENTAL VUAB INJ. PLV. SOL. 0,5 G INJ PLV SOL 
1X0,5GM II 65,93 Kč 73,84 Kč 

91836 TORECAN INJ SOL 5X1ML/6.5MG 66,76 Kč 74,77 Kč 

32087 TRALGIT 100 INJ INJ SOL 5X2ML/100MG 77,55 Kč 86,86 Kč 

237705 VENTOLIN 5MG/ML INH SOL 1X20ML 94,65 Kč 106,01 Kč 

     

Poznámka:    

U zboží NUROFEN, PANADOL, PARALEN (forma čípek) možno nabídnout také IPLP.  
 


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




